
OFICINA -r : 
'102 REGIONAL 
O 

/ 

DE LOS TITULARES:  
APELLIDOS Y NOMBRES  

A. CONDORI ARDILES ELVIS ELMER  
B. ZEA MAL LEA WALTER ROLANDO 

DE LOS SUPLENTES: 

GÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

,1011 	 
RODRÍGUEZ 

PRESIDE E REGIONAL 
AU• 	• • • 1■ 11 GUL 

CARGOS  
JEFE OFICINA REGIONAL ADMINISTRACIÓN 
TESORERO 

APELLIDOS Y NOMBRES 
A. CÁCERES QUISPINGA VICTORINO ANDRÉS 
B. AYQUI CHOQUE MARGARITA 

CARGOS 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II OF.TESORERIA 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III OF.TESORERÍA 

REGIONAL PUNO 
	

Zedcl&ceitúr Ele~4 Ze~ 
PRESIDENCIA REGIONAL 

N°./CO -2014-PR-GI2 PUNO 

pu N o ,  2 5 EH 2014  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a: Elvis Elmer Condori Ardiles, como nuevo 
responsable titular, de las cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 00902 REGIÓN 
PUNO SEDE CENTRAL, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo 
dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 330-2013-PR-GR PUNO de fecha 
05 de Agosto 2013; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a: ELVIS ELMER CONDORI ARDILES, 

JEFE OFICINA REGIONAL ADMINISTRACIÓN, en reemplazo de Hernán Javier Cruz 
Cruz, como responsable titular, para el manejo de las cuentas bancarias de la 
UNIDAD EJECUTORA 00902 REGIÓN PUNO SEDE CENTRAL; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el 
artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue: 

14PR/066 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

